



## Tilsynsskema

### **Ribe Biogas A/S** Koldingvej 19, 6760 Ribe

Sagsnr. 22/3730

Navn	Ribe Biogas A/S
Adresse	Koldingvej 19, 6760 Ribe
CVR nummer	12 51 91 84
Dato for tilsyn	5. oktober 2022
Baggrunden for tilsynet	Tilsynet er et led i Industrimiljø's almindelige tilsynsrunde.
Virksomhedens karakter	Biogasanlæg 5.3 b)i  Nyttiggørelse eller en blanding af nyttiggørelse og bortskaffelse af ikke-farligt affald, hvor kapaciteten er større end 75 tons/dag, og hvorunder en eller flere af følgende aktiviteter finder sted, dog undtaget aktiviteter omfattet af direktiv 91/271/EØF om rensning af byspildevand. i) biologisk behandling
Hvad der er ført tilsyn med	Basistilsyn. Tilsynet er gennemført som et samlet tilsyn, dvs. en gennemgang af virksomhedens samlede miljøforhold.
Er der konstateret jordforurening	Der blev ikke ved tilsynet konstateret jordforurening. Der blev ikke gennemført egentlige jordforureningsundersøgelser
Er der meddelt påbud, forbud eller indskærpelser til virksomheden	Håndhævelser i form af indskærpelse af vilkår
Konklusion på eventuelle egenkontrolindberetninger	Virksomheden har krav til indberetning om egenkontrol herunder årsrapport.
Har der været dialog om klimapartnerskaber og/eller CO <sub>2</sub> reduktionstiltag?	Har du lyst til at få et overblik over hvor meget CO <sub>2</sub> din virksomhed bidrager med – og samtidig få hjælp og sparring til at nedbringe jeres bidrag, hvor det er muligt? Så kontakt Esbjerg Kommunes Klimasekretariat på mail: <a href="mailto:rk2@esbjerg.dk">rk2@esbjerg.dk</a> eller telefon: 7616 0706.
Særlige forhold til drøftelse eller opfølgning siden sidste tilsyn	Klager
Gennemførte forbedringer eller ændringer siden sidste tilsyn	Plansilo, mikseranlæg og udvidelse af luftbehandlingsanlæg
Påtænkte fremtidige ændringer eller udvidelser som kan have betydning for miljøforhold	Kommende udvidelse/ændringer medfører, at biogasanlægget omfattes af risikobekendtgørelsen
Øvrige forhold og bemærkninger	Der følges op på en række vilkår ved et snarlig opfølgende tilsyn.